
ZARZĄDZENIE NR 277/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  w Mielniku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, zm. poz. 1834), art. 15 ust. 1 oraz art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194; zm.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2020), art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2432 oraz z 2021 r. poz. 1162), w związku z art.6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz 
rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. poz. 1798), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Michała Łukasza Baranowskiego na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Mielniku na okres 3  lat od 01 marca 2022 r. do 28 lutego 2025 r. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Mielniku na czas oznaczony w § 1. 

§ 3. W związku z powołaniem o którym mowa w § 1., przyznaje się miesięczne wynagrodzenie Panu 
Michałowi Łukaszowi Baranowskiemu w następującej wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5 000,00 zł brutto; 

2. dodatek funkcyjny w kwocie 1 500,00 zł brutto; 

3. dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z nabytymi uprawnieniami. 

§ 4. Panu Michałowi Łukaszowi Baranowskiemu przysługuje wynagrodzenie dodatkowe z tytułu realizacji 
projektów przez Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji  w Mielniku finansowanych ze środków 
krajowych oraz pochodzących z Unii Europejskiej w wysokości uregulowanej odrębnie. 

§ 5. Zarządzenie podlega doręczeniu Panu Michałowi Łukaszowi Baranowskiemu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE39569-F606-4EFE-ABA7-8C1DFFCE0D12. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-02-28T15:27:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




